
ЗОПМ до 12 Години ЈУНИОРИ CU
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА ГЛАВЕН ТУРНИР
Дата КЛУБ, Град КАТЕГОРИЈА СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

Мондано, Скопје Оливер Димановски
СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК

1 ду 1 АЛЕКСОВСКИ Марко Југ
as АЛЕКСОВСКИ

2
b ТЕМОВ

3 ду 11 ТИНТОВСКИ Марко ТПП 64 06 10/6
b ТЕМОВ

4 ду 12 ТЕМОВ Андреј ИТЦМ 63 60
a ТЕМОВ

5 ду 4 ЗАКОВСКИ Василиј МТП 60 75
as ЗАКОВСКИ

6
b ДЕБРЕШЛИЈОСКИ

7 ду 5 ДЕБРЕШЛИЈОСКИСтефан Академија 63 64
a ДЕБРЕШЛИЈОСКИ Победник:

8 ду 10 ЌАЗИМ Тан Југ 62 60
bs ГРУЈИЌ

9 ду 6 ДЕБРЕШЛИЈОСКИМарко Академија 62 62
b ТРПКОВСКИ

10 ду 9 ТРПКОВСКИ Иван Југ 63 57 10/7
a ТРПКОВСКИ

11 61 76(2)
bs СТОЈАНОВСКИ

12 ду 3 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба
bs ГРУЈИЌ

13 ду 7 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ 64 60
b ПАНОВСКИ

14 ду 8 ПАНОВСКИ Даријан МТП 62 76(1)
bs ГРУЈИЌ

15 61 62
bs ГРУЈИЌ

16 ду 2 ГРУЈИЌ Александар Нет

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 20.01.2022,10,20
data 1 АЛЕКСОВСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang
Last DA 2 ГРУЈИЌ 2 Темов Андреј

3 СТОЈАНОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite
4 ЗАКОВСКИ 4 А. Радојничкиќ

5
6 Potpis Sudija/Delegat MTF
7
8 Оливер Димановски 4

22-24.01.2022


